

Tuloslaskelma € / ulkoiset
Tammikuu-Marraskuu 2022
250 Kiteen kaupunki

	Toteuma		Ta + muutos		Toteuma	Tot %	Muutos €	Muutos %
	11/2021	Ta 2022	Ta-muutos	2022	11/2022	(tas.tot 91,7%)	2022 - 2021	v. 2021
Toimintatuotot	7 986 825	8 582 980	0	8 582 980	8 404 780	97,9	417 956	5,2
Myyntituotot	3 195 737	3 660 598	0	3 660 598	3 230 785	88,3	35 048	1,1
Maksutuotot	440 921	479 740	0	479 740	407 537	84,9	-33 384	-7,6
Tuet ja avustukset	1 551 187	1 272 184	0	1 272 184	1 638 104	128,8	86 917	5,6
Muut toimintatuotot	2 798 981	3 170 458	0	3 170 458	3 128 355	98,7	329 374	11,8
Toimintakulut	-69 432 914	-80 510 422	-1 645 000	-82 155 422	-71 866 857	87,5	-2 433 943	3,5
Henkilöstökulut	-15 247 426	-17 390 183	-137 000	-17 527 183	-15 841 909	90,4	-594 483	3,9
Palkat ja palkkiot	-12 135 612	-13 806 069	-111 133	-13 917 202	-12 570 284	90,3	-434 672	3,6
Henkilösivukulut	-3 111 814	-3 584 114	-25 867	-3 609 981	-3 271 625	90,6	-159 811	5,1
Eläkekulut	-2 722 516	-3 062 229	-21 101	-3 083 330	-2 792 942	90,6	-70 426	2,6
Muut henkilösivukulut	-389 298	-521 885	-4 766	-526 651	-478 683	90,9	-89 385	23,0
Palvelujen ostot	-48 336 971	-55 653 309	-1 988 000	-57 641 309	-49 865 031	86,5	-1 528 060	3,2
Asiakaspalvelujen ostot	-41 330 334	-46 080 968	-2 000 000	-48 080 968	-42 205 631	87,8	-875 297	2,1
Muiden palvelujen ostot	-7 006 637	-9 572 341	12 000	-9 560 341	-7 659 400	80,1	-652 763	9,3
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 322 358	-3 603 000	-20 000	-3 623 000	-3 677 257	101,5	-354 899	10,7
Avustukset	-1 618 848	-2 214 000	0	-2 214 000	-1 501 546	67,8	117 302	-7,2
Muut toimintakulut	-907 310	-1 649 930	500 000	-1 149 930	-981 115	85,3	-73 804	8,1
Toimintakate	-61 446 089	-71 927 442	-1 645 000	-73 572 442	-63 462 077	86,3	-2 015 988	3,3
Verotulot	31 337 358	32 500 000	1 677 000	34 177 000	32 279 680	94,4	942 322	3,0
Valtionosuudet	37 577 546	43 600 000	296 289	43 896 289	40 206 311	91,6	2 628 765	7,0
Rahoitustuotot ja -kulut	331 742	365 700	0	365 700	335 225	91,7	3 483	1,0
Korkotuotot	12 833	14 000	0	14 000	12 833	91,7	0	0,0
Muut rahoitustuotot	353 283	385 200	0	385 200	353 100	91,7	-183	-0,1
Korkokulut	-33 000	-32 000	0	-32 000	-29 333	91,7	3 667	-11,1
Muut rahoituskulut	-1 375	-1 500	0	-1 500	-1 375	91,7	0	0,0
Vuosikate	7 800 557	4 538 258	328 289	4 866 547	9 359 139	192,3	1 558 582	20,0
Poistot ja arvonalentumiset	-2 655 907	-2 960 870	0	-2 960 870	-2 712 530	91,6	-56 623	2,1
Suunnitelman muk. poistot	-2 655 907	-2 960 870	0	-2 960 870	-2 712 530	91,6	-56 623	2,1
Tilikauden tulos	5 144 650	1 577 388	328 289	1 905 677	6 646 609	348,8	1 501 959	29,2
Tilikauden ylijäämä (alij.)	5 144 650	1 577 388	328 289	1 905 677	6 646 609	348,8	1 501 959	29,2

Marraskuulle kirjaamattomia ostolaskuja lisätty 85 000 € muiden palvelujen ostoihin.

Rahoitustuotot- ja kulut jaksotettu talousarvion mukaisesti.